đã đề ra, góp phần xây dựng đất nước thân yêu của chúng ta ngày càng đàng

hoàng hơn, to đẹp hơn như Bác Hồ từng mong muốn.

Nhân dịp năm mới 2019 và Xuân Kỷ Hợi sắp đến, thay mặt lãnh đạo Đảng,

Nhà nước và với tình cảm cá nhân, tôi xin chúc Chính phủ và chính quyền các địa

phương tiếp tục phát huy những thành tích, kết quả và bài học kinh nghiệm đã đạt

được, khắc phục những hạn chế, yếu kém, lãnh đạo, chỉ đạo, điều hành, hoạt động